Ống lót AOH240/670G
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Thương hiệu / Hãng sản xuất SNR
d1 - Đường kính lỗ ống bọc ngoài 630 mm
d - Đường kính lỗ trục 670 mm
B1 – Chiều dài ống lót 348 mm
B4 – Chiều dài tháo dỡ tổng thể 374 mm
G - Chỉ định chủ đề Tr710X7
lG - Chiều dài ren ống lót 40 mm
G1 - Ký hiệu lỗ lấy áp để phun dầu G1/4
lG1 - Chiều dài lỗ phun dầu 15 mm
a - Khoảng cách tới lỗ phun dầu 12 mm
Trọng lượng 138 kg
TECHNICAL CHARACTERISTICS
Kết hợp vòng bi 240/670
Độ côn bên ngoài Conique 1:30
CROSS SELLING
Ký hiệu của đai ốc liên quan HM31/710
Chỉ định thiết bị chặn liên quan MS30/630
Ký hiệu của đai ốc HM30/630
Chỉ định đai ốc thủy lực liên quan HMV142 EBF
VOBICO.VN
NTN Authorized Distributor